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Wojciech Rabiej w UNIQA 

▪ Wojciech Rabiej od maja w zespole UNIQA 

▪ Obejmie stanowisko dyrektora zarządzającego Pionu Rozwiązań dla 

Klienta Detalicznego   

Wojciech Rabiej jest związany z branżą finansową od ponad 20 lat. Do UNIQA dołączy jako dyrektor 

zarządzający Pionu Rozwiązań dla Klienta Detalicznego. Będzie odpowiadał za rozwój oferty 

produktowej, procesy, taryfikację oraz ocenę ryzyka, zarówno w spółce majątkowej, jak i życiowej.  

- Wojtek idealnie pasuje do naszej organizacji. Jego bogate i wszechstronne doświadczenie 

rynkowe, w tym m.in. historia zaangażowania w projekty internetowe w branży ubezpieczeniowej, to 

odpowiedź na naszą potrzebę. Cieszę się, że tak doświadczona osoba dołącza do mojego zespołu. 

Obszar klienta detalicznego - obok obszaru klienta korporacyjnego oraz bancasurance i programów 

partnerskich - to jeden z kluczowych filarów działalności UNIQA w Polsce – mówi Marcin Nedwidek, 

prezes i członek zarządu odpowiedzialny za obszar klienta detalicznego, UNIQA.  

Wojciech Rabiej ostatnio był prezesem porównywarki ubezpieczeń komunikacyjnych Porowneo.pl. 

A wcześniejszej współtworzył oraz był prezesem innej porównywarki - rankomat.pl. Uczestniczył 

także we wprowadzeniu na rynek pierwszego towarzystwa działającego w modelu direct (Link4). 

Karierę zawodową rozpoczął w firmie doradczej Arthur Andersen. Pracował też w Nordea PTE i 

Gothaer TU (obecnie Wiener TU) jako członek zarządu. Zajmował się też projektami 

ubezpieczeniowymi, współpracując między innymi z PwC. Jest absolwentem Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie oraz studiów podyplomowych w University of Manchester. 

- Obserwując UNIQA jeszcze z zewnątrz, jestem przekonany, że wchodzę do firmy, która sprawnie 

działa, a decyzje podejmowane są szybko. Cieszę się, że dołączam do organizacji, która jest na 

końcowym etapie procesu transformacji, wynikającego z połączenia, i ma dziś cały pakiet pomysłów, 

z którymi wchodzi na rynek - mówi Wojciech Rabiej.  



 

 

 

 
UNIQA Polska  

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla 

spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. 

Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaciły w tym 

czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm 

w Polsce. Z kolei  UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA 

klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady 

ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na 

polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest 

europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. 

 

Więcej informacji: www.uniqa.pl 

 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy 

pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową 

w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest 

obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na 

Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą 

również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie. 

 

Więcej informacji: www.uniqagroup.com 
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